



Inn på tunet
Norge SA

ÅPEN MØTEPLASS PÅ TEMTE GÅRD

Et gratis tilbud til barn og unge i samarbeid med Inn på tunet Norge, Bufdir og Drammen kommune



HVEM HVA HVOR

Temte gård ligger i Krokstadelva, Buskerud, ca. 5 min i bil fra sentrum. Gården drives av Anne og Ole Kristian som bor der med sønnen sin. På gården har de hester, geiter, okser, griser, høner, marsvin, kaniner, hunder, katter og ørret. Dyrene er i hovedsak omplasseringsdyr og er kontaktsøkende, sosiale, og de fleste liker kos. Anne har det overordnede ansvaret for dyrene på gården og Inn på tunet-tilbudet.

ÅPEN MØTEPLASS er en trygg arena å møte andre ungdommer (og voksne) på. Her kan man bli kjent med andre på samme alder, eller på tvers av alder. Vi legger til rette for at alle skal føle mestring, føle seg sett, tilhørighet og omsorg for andre – medmennesker og dyr. Foreldre eller trygghetspersoner er også velkommen. Kanskje har du behov for, eller kan hjelpe andre med leksehjelp? Du kan ta del i daglige gjøremål på gården som f.eks. stell, kos og mating av dyrene, plukke egg, møkke og bytte flis. Ønsker du et sted å "henge", eller være med på tur med hest eller hund i skogen? Vi har mange ulike aktiviteter på gården, og man kan selv velge om man vil delta på dem eller ikke.

BLI MED!

Mandag og onsdag kl. 15- 19. Oppstart 17. juni.

Følg med på gårdens facebookside [temtegaard](#) for åpningstider og oppdateringer.

Bekledning Klær etter vær og som tåler å bli møkkete

Mat Vi lager mat sammen, gi beskjed ved allergier

Transport Busser til/fra ca. en gang i timen, busstopp: Horgen eller Horgenlia, ca. 500 meter fra gården. Ta kontakt ved behov for transport så ser vi om vi finner løsninger. Det finnes parkeringsplasser på gården.

Aldersgruppe 10 - 18 år

Ved spørsmål kontakt Anne Krokdal tlf 902 16 172
Epost velkommen@temtegaard.com

Gårdens adresse Temtelia 1, 3055 Krokstadelva

INN PÅ TUNET

Inn på tunet er tilrettelagte og kvalitetssikrede velferdstjenester på gårdsbruk.

Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel. Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, skog-, eller hagebruk.

Aktivitene i tjenestetilbudet er knyttet opp til gården, livet og arbeidet der.

Inn på Tunet Norge SA er en profesjonell tjenesteleverandør. Bonden som medeier og tjenesteproducent har et faglig fellesskap og nettverk som setter kvalitetskrav og leder tjenesteutviklingen.

En godkjent Inn på tunet-gård har system på kvalitetsarbeidet, kontroll med risiko-/ usikkerhetsfaktorene og kan dokumentere forholdene på gården. Dokumentasjonene brukes aktivt i utviklingsarbeidet.

Inn på tunet Norge SA
post@innpatunet.no
www.innpatunet.no

